
U C H W A Ł A  N R  X X X I I / 3 5 3 / 2 0 1 3  

R A D Y  P O W I A T U  N A K I E L S K I E G O  

z  d n i a  2 5  w r z e ś n i a  2 0 1 3  r .  
 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikat od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645) w związku z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 665, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 
1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762,  
Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1322, Dz. U.  
z 2012 r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1429, poz. 1529), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiat Nakielskiego bonifikat od opłat z tytułu trwałego 

zarządu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nakielskiego oznaczonymi w ewidencji gruntów  
i budynków jako działki: nr 30/49 o pow. 0,0521 ha i nr 78/19 o pow. 2,1260 ha, położonymi w Szubinie, dla których 
Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi odpowiednio księgi wieczyste o numerach: BY1U/00023755/9  
i BY1U/00006570/3, ustalonych decyzją Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 września 2013 r. – na rzecz 
jednostek organizacyjnych: 

1. Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Nakle nad Notecią – w wysokości do 99%  
od ustalonej opłaty, 

2. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią – w wysokości do 99% od ustalonej opłaty. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

             ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Trwały zarząd na rzecz Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nakle nad Notecią oraz 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nakielskiego oznaczonymi w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 30/49 o pow. 0,0521 ha i nr 78/19  

o pow. 2,1260 ha, położonymi w Szubinie, dla których Sąd Rejonowy w Szubinie prowadzi odpowiednio księgi 

wieczyste o numerach: BY1U/00023755/9 i BY1U/00006570/3, został ustanowiony decyzją Zarządu Powiatu 

Nakielskiego z dnia 9 września 2013 r. – wskazane w uchwale kwoty opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 

wynikają z art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, w oparciu o stawki 

0,3% wartości nieruchomości. Przepis art. 84 ust. 2 pozwala na udzielenie bonifikat od tych opłat przez Zarząd 

Powiatu za zgodą Rady Powiatu. 

 Mając na uwadze fakt, iż w/w jednostki są jednostkami organizacyjnymi Powiatu Nakielskiego, nie jest 

zasadne pobieranie od nich opłat w pełnej wysokości. W związku z powyższym Rada uznała wyrażenie zgody  

na udzielenie przedmiotowych bonifikat za uzasadnione. 


